広 島 市 立 大 学 基 金 寄 附 申 込 書

平成  年  月  日

公立大学法人広島市立大学理事長  様

【申込者】

所在地・住所

（フリガナ）

 名称・氏名

                   代表者

連絡先

広島市立大学基金の趣旨に賛同し、下記のとおり寄附します。

記

１ 寄附金額   金            円 （千円単位）

２ 寄附者（該当する項目にチェック、記入してください。）

 □ 個人

   □ 卒業生又はそのご家族    □ 在職教職員又は退職、転任された教職員

   □ 在学生又はそのご家族    □ その他

 □ 法人等

   本寄附に係るご担当者（寄附金受領証明書等の送付先）

   氏名             役職         部署名

   TEL              FAX           E-mail

   住所（上記と異なる場合）

３ 氏名又は法人名の公表（希望しない場合はチェックしてください。）

  □ 氏名又は法人名のホームページへの掲載を希望しない。

４ 広報誌、クリアファイルの送付（どれか一つにチェックしてください。）

  □ 広報誌、クリアファイルの両方の送付を希望する。

  □ 広報誌のみ送付を希望する。

  □ クリアファイルのみ送付を希望する。

  □ どちらも希望しない。

  ※広報誌は１年間（年３回発行）お送りします。

下記の送付先あてに、郵送、ＦＡＸ又はメールにてお申し込みください。

＜送付先＞

〒731-3194

広島市安佐南区大塚東三丁目４番１号

公立大学法人広島市立大学 総務室経営グループ

ＴＥＬ 082-830-1670  ＦＡＸ 082-830-1656

E-mail keiei@m.hiroshima-cu.ac.jp

mailto:keiei@m.hiroshima-cu.ac.jp